ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
УВАРОВСКИЙ РАЙОН
ЛУЧЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

22 сентября 2009 года                                                                    № 103
Пос.Луч
О внесении изменений в решение Лучевского сельского Совета народных депутатов «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в Лучевском сельсовете Уваровского района»
Рассмотрев информацию Уваровской межрайпрокуратуры от 10.07.09 № 1-111в-09, учитывая заключение постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению районного Совета, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О  муниципальной службе в Российской Федерации»,  Законом Тамбовской области от 04.07.2007г. № 223-З «О муниципальной службе в Тамбовской области», Законом Тамбовской области от 4.06.2007г. № 205-З «О противодействии коррупции в Тамбовской области»,
Лучевский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение № 63 от 07.11.2008 года «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в Лучевском сельсовете Уваровского района» следующие изменения:

1) подпункт «а» пункта 3 приложения исключить;

2) в пункте 11 приложения слова «может принять» заменить словом «принимает»;

    3) в пункте 14 приложения после слов «секретаря и» дополнить цифрой

«6»;
4) абзац первый пункта 16 приложения дополнить новым вторым предложением «В случае, если зарегистрировано менее двух кандидатов, победителем конкурса будет являться кандидат, принявший участие в конкурсе.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Уваровская жизнь».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению, земельной реформе и экологии  сельского Совета (Ю.Н.Юшкова).

Глава сельсовета                                                      Ю.И.Макаров